
 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 21/2003 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 26 czerwca 2003 r. 

 
 

w sprawie zniesienia zamiejscowego  

Punktu Konsultacyjnego Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Szczecinie 

 
 Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 19 lutego 1998 r. o zmianie ustawy o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 

Nr 50, poz. 310) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 Z dniem 30 września 2005 r. znosi się Punkt Konsultacyjny Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Szczecinie. 

§ 2 

 Studenci Punktu Konsultacyjnego wymienionego w § 1, którzy w roku akademickim 2002/2003 studiują  

na trzecim i czwartym roku studiów, mogą ukończyć studia w Punkcie Konsultacyjnym na dotychczasowym 

kierunku. 

 

§ 3 

Zobowiązuje się Rektora UKSW do podjęcia działań zmierzających do zawarcia porozumienia z władzami 

Uniwersytetu  Szczecińskiego, na podstawie którego dotychczasowi studenci studiujący w roku akademickim 

2002/2003 na pierwszym i drugim roku studiów w Punkcie Konsultacyjnym, mieliby możliwość kontynuowania 

studiów w Uniwersytecie Szczecińskim. 

 

§ 4 

 

 Począwszy od roku akademickiego 2003/2004 wstrzymuje się rekrutację kandydatów do Punktu 

Konsultacyjnego wymienionego w § 1. 

 

§ 5 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki  
 

 


